REPUBLIKA B BHNOQIPRR|OB

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr.,((e 1 Prot. Roskovee, mé7 % . 07 2024

VENDIM
N5 6 , Daté?3 . 07.2024

| PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR Ti PRANIMEVE NE SHERBIM CIVIL, PEER VITIN
2024

N¢ mbéshtetje t8 Ligllt Nr.136/2018, daté 17.12.2018 “Pér vetgeverlsjen vendore, t& ndryshuaz,
neni 64, gérma *§"; Ligjit Nr. 152/2013, date 30.05.2013 “Pér Népunésin Civil”, t¢ ndryshuar,
neni 18 dhe 19; Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr. 108 dat¥ 26.02.2014 “Pér planin vjetor t&
pranimit n& shérbimin civil”, pika 11 dhe 13; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 108, datg
21.12.2023 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe t&
Ndérmartjeve Vartése pér vitin 2024”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 109, daté 21. 12.2023
“Pér miratimin e buxhetit, numrit maksimal t& punonjésve t¢ Bashkisé dhe t& Ndérmarrjeve
Vartése pér vitin 2024” konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Fier me shkresén Nir. 1298/1, daté
04.01.2023, protokolluar né& institucionin ton€ me Nr. 54, daté 04.01.2024; Vendimit t& Kryetarit
té Bashkisé Roskovec Nr. 2, dat& 05.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe pagat
pérkatése pér Bashkiné Roskovec dhe Njésité¢ Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum, si dhe
organigramés pér vitin 2024”, protokolluar n& institucionin ton& me Nr. 76, daté 05.01.2024, si
dhe Raportit t& paragitur nga Njésia ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njeré&zore Nr.@ daté
22 .02.2024 “Pér planin vjetor t& pranimeve né sh&rbim civil, pér vitin 2024”,

VENDOS A:

1- Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbim civil pé&r vitin 2024 sipas listés se
méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése t& administrimit.

Nr. Kategoria- Grupi i

Pozicioni Vende vakante Klasa administrimit
1. Specialist pér planifikim buxhetor I (nje) IV-A T posaen:
2. Specialist pér kontabilitetin L (nje) IV-A Tposacém
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4. | Pérgjogjén i Sektorit t& Menaxhim it t¢ Burimeve U-A/1 1 pérgjithehem
e JOTERORE (1) N P
_ L Pergjagles i Sekt@rit i (;&shgjeve Juridike I (nje) 111~A/l I posaetin
6, Speeiaust per strehimin mial/eaahne ligjore I (nje) VoA I posacéim
7. Speciallst juriat pr procedurat gquﬁore I (je) IV-A I'posactin
8, Pérgjeglés pér Sektorin e Sekretan-Arkivit L (nje) 111-A/1 I pérgithsham
9| Specialist i sektorit té sekretar] - arkivit I (nj&) IV-A T pérgjithshém
10 Specialist arkivist 1 (nj&) IV-A I pérgjithshém
11} Drejtor i Shérbimit Social dhe Qendrés Social- 1 (njg) 1 B I Pergjithshem
Komunitare T |
12 Pérgieg)és i sektorit t& shérbimit social 1 (nj8) I11-A/1 I pergjithshém
134 Specialist p!r mbro_|t_|en e fémijéve 1 (nj8) IV-A I pérgjithshém
14 Drejtor i t&! Ardhurave Vendore _ L (nje) I-B I posacém
13 Fergi@gjeﬁ [ Sektaﬂtw 'i‘aﬁm-‘t‘aknava I (nje) lil-A/1 I posnedim
6] Spesalist | atimetaksave 3 (e) IV-A I ponnctim
17} Pergloglus | Sektorit té Biznesit I (nje) I1-A/ I posacém
1; Specialist pér bizneset 1 (&) IV-A [ posastim
19 specialist pér transportin rrugor 1 (we) 1V-A I posacéim
201 Drejtor | Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit I (nje) I-B I posactm
2] Pérgjegjés i Sektorit té planifikimit t& lejeve t& 1 (nj8) 1-A/] I posacém
ndértimit | _ )
22 Specialist jurist pér lejet e ndértimit 1 (nje) IV-A I posacém
23{ Specialist pér mbrojtjen e mjedisit I (nje) IV-A Iposactm
24 Pérgiegjes Sektorit té Projektimit 1 (nje) 1I-A/1 I pasacém
28 Spé@fﬂliﬂt lﬁthier/&rkitekt 2 (nje) IV-A I posactm
26 spseialist per ‘menaxhim praﬂaﬁh 1 (e) IVuA I'ponacdm
" 27] Drejtor | Integrimit Europlan dhe 1 (njt) 1B -~ | Tpérgflihshiim
Marrédhinleve me Publikun ‘ ‘
28, Pérgjegjés | N)éslat st Integrimit Europian dhe { (J8) [1-A/1 1 pérgjithahéim
Koordinimit té ndihmés sé huaj _ _
29, Specialiste per projektet sociale dhe 1 pérgjithshém
koordinatore pér njoftimin dhe konsultimin 1 (nj¥) IV-A
publik
30, Specialist p&r Vullnetarizmin, Diasporén, I pérgjithshém
Migracionin dhe Rining 1 (nj#) IV-A
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31 Pérgje_gjés i Sektorit & IT dhe Zyr¥s me njé 1 () (A1 pérgjithshém
Ndaleat _ v A
32/ Specialist IT dhe i statistikave 1 (nje) IV-A I Posaceim
33 o : ; 1 (nj¥) '
Drejtor i Prokurimeve Publike dhe i1
Zbatueshmérisé s& Investimeve 1B I pérgjithshém
4 Specialist pér prokurimet publike I (nje) IV-A I pérgjithshem
35 Specialist pér ndjekjen e investimeve I (nje) IV-A I pérgiithshém
36 Specialist pér emergjencat civile I (nje) IV-A 1 posankm
371 Specialist i auditit t& brendshém I (nje) IV-A I posacém
38] Peérgjegjés i Zyrés sé Menaxhimit dhe Mbrojtjes 1 (njé) 1I-A/1 I posacém
s& Tokés )
391 Specialist bujqsie 1 (nj&) IV-A I posacém
' Kategorizinai sipas VKM
Totall 42 (dyzet e dy) nr142,daté 12,03.2014(
ndryshuar)

2. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve
Njer¢zore dhe Céshtjeve Juridike) pér publikimin e kétij plani né portalin elektronik
t&€ Shérbimit Kombétar t& Punésimit, n& fagen zyrtare t& institucionit ton& dhe ng&
kéndet e publikimeve né Bashkin& Roskovec dhe Njsit¢ Administrative Kuman,

Kurjan dhe Strum.

3. Ngarkohet Njésia € Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Céshtjeve Juridike) t& fillojé kryerjen e procedurave t& rekrutimit pas

publikimit t& kétij plani pranimesh.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi menjéhers.
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